ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE ____ DE_________________ DE 20____

Autor: Pastor júnior                                                            Partido. Cidadania

O  Vereador  que  abaixo  subscreve  propõe  à  nobre
Mesa,  consultado  o  augusto  e  soberano Plenário,  na
forma  regimental,  seja  encaminhado  expediente  à
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
Antônia  Eliene  Liberato  Dias,  consubstanciado  na
seguinte Proposição Plenária:

Temática:  O Ver:  Pastor  Júnior  respeitosamente  INDICA ao Poder  Executivo  Municipal

através da Secretaria municipal de infraestrutura e logística, “Que conclua a instalação dos

meios-fios e sarjetas da avenida na avenida José pinto de Arruda.

Justificativa:

Venho  através  desta  indicação  informar  que  munícipes  vem  nos  procurando  para  que

solicitássemos via executivo que se conclua a instalação dos meios-fios e sarjetas da avenida

na avenida José pinto de Arruda bairro do junco, já está iniciando o período de chuvas em

nossa Cidade assim prejudicando as casas dos munícipes que moram em torno da avenida

citada causando prejuízo com alagamentos nas residências pois toda a água que escore na

avenida desce diretamente para as casas ao redor da mesma, na oportunidade renovo meus

votos de consideração e apreço, crendo que seremos atendidos.

Sala das Sessões, 28 de Outubro de 2022.

 VER.  Pastor Júnior
 Cidadania

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78210-056
Fone: (65) 3223-1707 - Site: www.caceres.mt.leg.br

		2022-10-28T10:41:44-0400
	CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR:92284361153